
EVROPSKÁ UNIE PRA "'A

 

_ .- , PRA GU E

Evropské strukturální a Investlcm fondy PRA GA

OP Praha — pól růstu ČR pRA G

KUPNÍ SMLOUVY

KS 48/2017

SMLUVNÍ STRANY:

KUPUJÍCÍ

Nazev: Městská část Praha-Dubeč

Sídlo: Starodubečska 401/36, 107 00 Praha 10

Tel. 272701925

e-rnail: 1nfo@praha—dubec.cz

Osoba oprávněná jednat:

Jaroslav Tošil, starosta

IČ: 00240184

DIČ: 00240184

 

  Identifikace ekonomického subjektu CSU čj.30/2007-71

 

a Ilrv' v !

s
:

PRODÁVAJÍCÍ

Nazev: MAKRA DIDAKTA, s.r.o

Sídlo: Drahelická 162/47,288 02 Nymburk-Drahelice

Tel./e-rnail: 603532287, muchl@makra.cz

F

DIČ: CZ27916753;

Bank. spojení: CSOB

Císlo účtu: 259758881/0300

Registrace: C126341 u MS V Praze

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění,

tuto kupní smlouvu



Předmětem smlouvy je dodávka neinvestičního vybavení V rámci projektu

CZ.07.04.67/0.0/0.0/16_035/0000268 Navýšení kapacity mateřské školy V MC Praha-Dubeč

specifikovaného touto smlouvou.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytku dle technické specifikace uvedené V Příloze č.1,

která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Předmět smlouvy bude plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího.

II.

Předmět plnění

1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou

kupujícímu předmět smlouvy, a to včetně průvodních dokladů dle platné legislativy České

republiky.

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět

smlouvy včetně průvodních dokladů převzít, a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu

podle článku III. této kupní smlouvy.

3. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob

smluvních stran na datovaném předávacím protokolu.

4. Prodávající dodá nábytek, ve stejné nebo lepší specifikaci, dle Přílohy č. 1.

III.

Kupní cena

1. Celková cena dodávky byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy, a činí 284099,30

Kč bez DPH, tj. 343760,10 Kč včetně DPH. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a

obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou předmětu plnění

(vč. dopravy, vyložení, cla, instalace/montáže a uvedení do provozu V místě určení, seřízení

nebo recyklačních poplatků).

2. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) řádně

vystaveného prodávajícím. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným splněním závazku,

způsobem a V místě plnění V souladu s touto smlouvou, po podpisu datovaného předávacího

protokolu oběma smluvními stranami. Úhrada kupní ceny se provádí V české měně (CZK).

Vystavená faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu.

Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu.

5 . Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem, či touto smlouvou, stanovené náležitosti,

nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn ji vrátit zpět

Prodávajícímu s uvedením, resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných udajů.

V takovém případě se přeruší doba splatnosti V ní uvedená a nová lhůta splatnosti započne

běžet doručením nové, opravené faktury Kupujícímu.

6. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději V den její splatnosti připsána

ve prospěch učtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy.

7. Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny.

ř
.
“



U
J

IV.

Dodací lhůta, místo a způsob plnění

Prodávající připraví předmět smlouvy do 15.2.2018 k předání (instalace nábytku do

školy je možná po daném datu nebo dle dohody po dokončení stavby).

Místem plnění je školní budova s adresou: Starodubečská 506, 107 00 Praha 10, patřící

zřizovateli Mateřské školy, příspěvkové organizace Městské části Praha-Dubeč. Osoba

oprávněná za kupujícího k převzetí zboží je ředitelka školy, osoba oprávněná jednat ve

věcech technických zástupce starosty MČ Praha-Dubeč, pověřená osoba.

Kupující se zavazuje, že poskytne odborným pracovníkům Prodávajícího maximální

součinnost a zpřístupní příjezdovou komunikaci nebo prostory pro instalaci předmětu

plnění na určené místo.

Podávající odpovídá za předmět dodání, včetně dopravy, vyložení a plné instalace, až do

okamžiku protokolárního předání předmětu plnění.

Předání a převzetí předmětu smlouvy, vč. případné instalace, bude ukončeno podpisem

oprávněných osob smluvních stran na datovaném předávacím protokolu.

Součástí dodání předmětu smlouvy je i jeho uvedení do provozu, a dodání zákonných

dokladů (instalační protokol, technická dokumentace, uživatelský manuál v českém

jazyce apod.), dle platné legislativy ČR.

Kupující je povinen se seznámit se související technickou dokumentací a příslušenstvím

předmětu plnění při jeho převzetí.

V.

Záruka a servis

Délka záruční doby je na celý předmět plnění stanovena jednotně na 24 měsíců, která není

převoditelná na třetí osobu.

Záruka se nevztahuje na závady způsobené používáním předmětu plnění V rozporu

s návodem, na nesprávnou manipulaci a hrubé zacházení, nesprávnou obsluhu, svévolné

zásahy do předmětu plnění, jeho konfigurace a nastavení bez vědomí Prodávajícího, na

poškození vyšší mocí (požár, živelná pohroma... ), anebo na úmyslné poškození

(vandalismus)

Záruční listy kupující obdrží při předávání nebo instalaci zařízení.

Záruční servis zajišťuje prodávající vlastním servisním oddělením. Kontakt pro nahlášení

servisního zásahu je telefon 730152055 e-mail: objednavky©makracz

Plnění záručních podmínek pro jednotlivé položky předmětu smlouvy prodávající garantuje

a zajišťuje v místě plnění předmětu smlouvy s reakční dobou servisu následující pracovní

den po nahlášení závady kupujícím v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hodin.

VI.

Smluvní pokuta, odpovědnost

. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle této kupní smlouvy má

Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny předmětu této smlouvy, ato za

každý i započatý den prodlení s jeho dodávkou.

. Vpřípadě prodlení kupujícího suhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody

způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčen. Ve



smluvní pokutě není zahrnuta daň z přidané hodnoty, která se připočte ve výši stanovené

příslušným právním předpisem.

3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé škody.

4. Odpovědnost za škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku, V platném znění.

VII.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem, V platném znění a případné spory budou řešit české soudy. Rozhodčí řízení je

vyloučeno.

2. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

a. Příloha č. 1 — Rozpočet

b. Příloha č. 2 — Výpis z OR nebo ŽL

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost

stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a

účinnosti uveřejněním v registru smluv.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských

oprávnění.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

strana obdrží po dvou vyhotoveních smlouvy.

7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a této smlouvy, včetně

dohodnuté ceny a se zveřejněním výběrového řízení včetně dokumentace k veřejné

zakázce.

8. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku CR v platném znění a ostatních právních předpisů platných v době

realizace předmětu díla.

9. Zhotovitel bere na vědomí v případě naplnění podmínek dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, že dle citovaného zakona

bude tato smlouva povinně zveřejněna Kupujícím v Registru smluv.

Kupující prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu

podmíněné jeho předchozím schválením usnesením rády MČ na 77. jednání dne 8.12.2017

a zveřejněním SOD v RS MV, které provede zadavatel zakázky.



 


